
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Damen 40 (6er) - Gruppenliga Gr. 065
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Ramstadt 7 14:0 120:27 105:29 730:420
2 TC Seeheim 7 12:2 97:50 88:49 669:519
3 TG Bobstadt 7 8:6 68:79 69:76 612:662
4 BW Taunusstein 7 6:8 73:74 69:73 625:639
5 GW Elz 7 6:8 68:79 68:78 609:668
6 TC Liederbach 7 4:10 57:90 58:83 580:654
7 Eintracht Frankfurt 7 4:10 57:90 62:88 617:713
8 TVH Rüsselsheim 7 2:12 48:99 49:92 525:692

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de / mobil: 0179-6908915

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Seeheim
TVH Rüsselsheim
TC Liederbach
BW Taunusstein

Eintracht Frankfurt
GW Elz
TG Bobstadt
TC Ober-Ramstadt

16:5
4:17
10:11
10:11

Sa. 31.05.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Ober-Ramstadt
TG Bobstadt
GW Elz
Eintracht Frankfurt

TC Liederbach
TVH Rüsselsheim
TC Seeheim
BW Taunusstein

19:2
15:6
7:14
10:11

Sa. 14.06.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Taunusstein
TC Seeheim
TVH Rüsselsheim
Eintracht Frankfurt

GW Elz
TG Bobstadt
TC Liederbach
TC Ober-Ramstadt

9:12
17:4
9:12
2:19

Sa. 09.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Elz
TC Ober-Ramstadt
TC Liederbach
TG Bobstadt

Eintracht Frankfurt
TVH Rüsselsheim
TC Seeheim
BW Taunusstein

7:14
18:3
2:19
12:9

Sa. 16.08.2008 14:00
14:00
14:00
14:00

Eintracht Frankfurt
BW Taunusstein
TC Seeheim
GW Elz

TG Bobstadt
TC Liederbach
TVH Rüsselsheim
TC Ober-Ramstadt

13:8
14:7
16:5
2:19

Sa. 23.08.2008 14:00
14:00
14:00

TG Bobstadt
TC Ober-Ramstadt
TVH Rüsselsheim

GW Elz
TC Seeheim
BW Taunusstein

12:9
19:2
9:12

So. 31.08.2008 11:00 TC Liederbach Eintracht Frankfurt 17:4
Sa. 06.09.2008 14:00

14:00
14:00

GW Elz
BW Taunusstein
TG Bobstadt

TC Liederbach
TC Seeheim
TC Ober-Ramstadt

14:7
8:13
6:15

So. 14.09.2008 11:00 Eintracht Frankfurt TVH Rüsselsheim 9:12
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